
Муниципальное автономное дошкольное                                     

образовательное учреждение                            

 «Детский сад № 47                                                           

комбинированного вида»                                           

624440, Свердловская область,                                  

г. Краснотурьинск, ул. Клубная, 12,                          

телефон (34384)  3-02-79,  

               (34384)  3-02-80. 

 

ПРИКАЗ 

19.04.2021 г. № 76.1-ОД 

 

«О проведении мониторинга качества освоения ООП ДО» в МАДОУ № 47 

 

На основании плана работы МАДОУ № 47 на 2020-2021 учебный год, Положения 

о проведении мониторинга качества освоения основной образовательной 

программы дошкольного образования, в соответствии с п. 3.2.3. Федерального 

государственного стандарта дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести мониторинг качества освоения основной образовательной программы 

дошкольного образования 19.04.2021 года по 30.04.2021 года  

Ответственные: все педагоги. 

2.Педагогическим работникам: 

2.1. Предоставить результаты мониторинга качества освоения ООП ДО в срок 

30.04.2021г.  

2.2. Ознакомить родителей (законных представителей) с результатами 

мониторинга качества освоения ООП ДО в срок до 08.05.2021 г. 

2.3. Предложить родителям (законным представителям) рекомендации для 

занятий с детьми в домашних условиях. 

З. Старшему воспитателю Никульшиной И.В.: 

З.1. Оказать помощь педагогам в обработке диагностического материала. 

З.2. Подготовить аналитическую справку по результатам мониторинга качества 

ООП ДО в срок до 15.05.2021 г. с последующим предоставлением её на итоговом 

педагогическом совете. 

3.3. О6еспечить хранение информации о результатах мониторинга качества 

освоения ООП ДО. 

4.Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя 

Никульшину И.В.  

 
 



С приказом от 19.04.2021 г. № 76.1-ОД ознакомлены: 

 
 


